
                                                                                        - P R I J E D L O G - 

Na temelju članka 29. Statuta Općine Pitomača ("Službene novine" Općine Pitomača, broj 

1/21. i 4/21), članka 23. Odluke o javnim priznanjima Općine Pitomača ("Službene novine" 

Općine Pitomača broj 2/11) i prijedloga Povjerenstva za dodjelu javnih priznanja, Općinsko vijeće 

Općine Pitomača na ____. sjednici održanoj __________ 2024. godine, donijelo je 

 

 

O D L U K U 

o dodjeli javnih priznanja Općine Pitomača 

 

 

Članak 1. 

 Javna priznanja Općine Pitomača u 2024. godini dodjeljuju se niže navedenim pravnim i 

fizičkim osobama: 

 

1. NAGRADA OPĆINE PITOMAČA ZA ŽIVOTNO DJELO: 

 

 - IVAN SONDI iz Pitomače, posthumno, za cjelokupan rad i trajni doprinos i izuzetne 

rezultate trajne vrijednosti na unapređenju i razvitku znanosti te promicanju ugleda općine 

Pitomača.  

 

2. SREBRNA PLAKETA "GRB OPĆINE PITOMAČA": 

 

 - HRVATSKE VODE, Zagreb - za trajni doprinos i uspješnu suradnju u provođenju 

projekata od posebnog interesa za općinu Pitomača. 

 

3. POVELJA OPĆINE PITOMAČA S LIKOM PETRA PRERADOVIĆA: 

 

- SREĆKO ČOP iz Pitomače, MARIJA DEMŠIĆ iz Pitomače, MIRJANA GOMERČIĆ  

iz Otrovanca, SLAVKO NEMET iz Pitomače, IVAN NOVOSEL iz Kladara, BRANKA PINTAR iz 

Pitomače, TOMO ŠANTEK iz Pitomače i MARIJAN ŠTUKAR iz Sedlarice - za iskazanu 

nesebičnost i humanu gestu dobrovoljnog darivanja krvi, više od 75 puta za žene odnosno više 

od 100 puta za muškarce,   

 

 - MAMM vl. Višnja Jakupec, Pitomača - za promicanje obrtništva i ugleda općine 

Pitomača u zemlji i inozemstvu, 

 

  - SARA ŠPIRANEC iz Pitomače - za osobiti doprinos i postignuća u oblasti športa te 

promidžbu općine Pitomača, 

 

 - ROSANDA TOMETIĆ iz Zagreba - za osobiti doprinos i promicanje glazbene kulture 

i umjetnosti kroz Glazbeni festival „Pjesme Podravine i podravlja“, 



- VIRKOM d.o.o. Virovitica - za uspješnu suradnju pri izradi i provedbi zajedničkih 

projekata i izniman doprinos razvoju vodoopskrbe na području općine Pitomača. 

 

4. PRIZNANJE S LIKOM PETRA PRERADOVIĆA: 

 

 - učenici završnog razreda Osnovne škole Petra Preradovića i učenici završnog razreda 

Srednje škole Stjepana Sulimanca za izvrsne učeničke uspjehe. 

 

Članak 2. 

 Ova Odluka objavit će se u "Službenim novinama" Općine Pitomača. 

 

 

KLASA: 061-01/24-01/01 

URBROJ: 2189-16-24-4 

Pitomača, __________ 2024. 

 

OPĆINA PITOMAČA 

OPĆINSKO VIJEĆE 

 

             PREDSJEDNIK: 

                Rikard Bakan, mag.oec. 

 


